
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

На ден 30.03.2018 год. (петок) со почеток во 10 часот во 

просториите на УКИМ Шумарски факултет во Скопје ќе биде 

одржано предавање на тема “Одржлив развој на градски и 

приградски населби низ призмата на кровните градини”.  

 Предавањето ќе го одржи доц. д-р Мирјана Секулиќ од 

Департманот за архитектура и урбанизам на Факултетот за 

технички науки при Универзитетот во Нови Сад. 

 

 


